
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 101              del  25/01/2018 

Determina n. 85           del 25/01/2018 

 

 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI LAVORO EX ART. 8 DEL 

CCNL DEL 31.03.1999  - ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINAZIONE 

DIRIGENZIALE N. 2177 DEL 29.12.2017. 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 
101 del 25/01/2018 
Numero Generale  del    

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n. 2177 del 29.12.2017, affissa all’Albo Pretorio on line il giorno 

19.01.2018, è stato determinato di conferire l’incarico di Posizione Organizzativa per il Settore 

Gare, Appalti e Contratti – Servizio Contratti, Assicurazioni e Sinistri al dipendente a tempo 

indeterminato di categoria D1, dott. Giuseppe Giovanni Amorotti, inquadrato nella Fascia B; 

- per mero errore di trascrizione, è stato erroneamente riportato il “Settore Gare, Appalti e Contratti 

– Servizio Contratti, Assicurazioni e Sinistri”, anziché indicare il “Settore Gare, Appalti e Contratti - 

Servizio Programmazione Gare e Appalti”; 

- è necessario rettificare la citata determinazione dirigenziale n. 2177 del 29.12.2017, sostituendo 

alle parole “Settore Gare Appalti e Contratti – Servizio Contratti, Assicurazioni e Sinistri”, le seguenti 

“Settore Gare, Appalti e Contratti – Servizio Programmazione Gare e Appalti”, sia nella premessa 

che nel dispositivo, nonché nel relativo schema di contratto allegato alla medesima; 

Visti: 

- il D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.; 

- il D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

n.267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

La premesse è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

1. DI RETTIFICARE la determinazione dirigenziale n. 2177 del 29.12.2017, sia nella premessa che nel 

dispositivo, nonché nel relativo schema di contratto allegato alla medesima, sostituendo alle parole 

“Settore Gare Appalti e Contratti – Servizio Contratti, Assicurazioni e Sinistri”, le seguenti parole: 

“Settore Gare Appalti e Contratti – Servizio Programmazione Gare e Appalti”,; 

2. DI CONFERIRE l’incarico di Posizione Organizzativa per il Settore Gare Appalti e Contratti – Servizio 

Programmazione Gare e Appalti al dipendente a tempo indeterminato di categoria D1, dott. 

Giuseppe Giovanni Amorotti, inquadrato nella Fascia B; 

3. DI LASCIARE inalterato quanto altro riportato nella citata determinazione dirigenziale n. 2177 del 

29.12.2017; 

4. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per il parere contabile e 

all’Albo pretorio on-line e nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 

istituzionale dell’ente. 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 Il Responsabile del Settore 
 Santa Scommegna 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA

Visti

101

CONFERIMENTO INCARICO DI LAVORO EX ART. 8 DEL CCNL DEL 31.03.1999  - ERRATA
CORRIGE DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2177 DEL 29.12.2017.

2018

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 5 Nr. adozione generale: 85
25/01/2018Data adozione:

31/01/2018Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  25/01/2018                          N°  85 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 12/02/2018 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 27/02/2018 

 

 

Barletta, lì 12/02/2018 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


